Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Геджухская средняя общеобразовательная школа"

Республика Дагестан, Дербентский район,

село Геджух, ул. Ленина 2, индекс 368624

тел. 7-928-585-02-36

mbou_gedzhukh@e-dag.ru

«02» сентября 2024г.                                              № 325

ПРИКАЗ

О реализации образовательного проекта

«Физико-математические классы»

           В соответствии с ФЗ «Об образовании», в целях обеспечения

развития физико-математического образования в МБОУ «Геджухская

СОШ», на основании приказа Минобрнауки РД № 05-02-94- 1/29 от

02.04.2024 г. и приказа МКУ «Управление образования МР

«Дербентский район» № 137 от 02.09.2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Организовать реализацию образовательного проекта  «Физико-

математические классы» в МБОУ «Геджухская СОШ».

2. Утвердить;

2.1 Положение об образовательном проекте «Физико-

математические классы» (приложение 1);

2.2 План мероприятий («Дорожная карта») по реализации

образовательного проекта «физико-математические классы». (приложение

2);

2.3 Список учащихся. (приложение 3);

2.4 Список учителей (приложение 4).

3 Контроль за исполнением данного приказа возложить на

заместителя по УВР Дадашеву А. С.

Директор                                 Гашимов Н. Ш.

https://e.mail.ru/compose/?mailto=mailto%3ambou_gedzhukh@e%2ddag.ru

Приложение 3

К приказу № 325

От 02.09. 2025 г.

Список учащихся 10 класса

 Ф.И.О

1. Абдурахманова Хадижа Надимовна

2. Асланов Гюльбала Гахриманович

3. Асланова Луиза Тегерамовна

4. Ациев Абдулла Хасбуллаевич

5 Багирова Регина Терлановна

6 Гамзалиева Милена Тейрановна

7 Гасанова Хадиджа Исаевна

8 Казиев Мурад Шахмарданович

9 Магомедов Ахмад-Хамди Габибович

10 Мисирханов Эмиль Эльнурович

11 Рабаданова Джумаи Ибрагимовна

12 Ферзиев Алиаскер Рахманович

13 Ханахмедова Гюлзенет Радимовна

14 Хантемиров Эльденис Гаидович

Приложение 4

К приказу № 325

От 02.09. 20 25 г.

Список учителей

1. Абдурагимова Ашура Магомедовна – учитель физики;

2. Халирбагинова Мария Муртузалиевна – учитель

математики.

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГЕДЖУХСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"